
 

 

UCHWAŁA NR IV/47/2024 

RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci w Klubie Malucha „SMYK” w Janowcu 

Kościelnym, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024, poz. 609 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338) Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 

1780,00 złotych miesięcznie. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie w wysokości 20 złotych 

dziennie. 

§ 2. W przypadku możliwości wydłużenia czasu pracy Klubu, ustala się dodatkową opłatę za wydłużony 

wymiar opieki wykraczający poza 10 godzin dziennego pobytu dziecka w Klubie w wysokości 25 zł za każdą 

rozpoczętą dodatkową godzinę opieki. 

§ 3. W przypadku zamknięcia lub zawieszenia działalności Klubu, zwalnia się rodziców, opiekunów 

prawnych dzieci z opłaty za pobyt w Klubie w części proporcjonalnej do liczby dni w miesiącu, w którym Klub 

nie świadczył usług. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Rogalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 23 października 2024 r.

Poz. 4581



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z § 18 Uchwały Nr II/12.2024 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie utworzenia klubu dziecięcego, dla którego Gmina Janowiec Kościelny jest organem prowadzącym 

oraz nadania statutu (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2024 roku poz. 3089 

i poz. 3640) oraz z art. 58 ust. 1 ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3, ustalenie wysokości opłaty za pobyt 

dziecka w Klubie Malucha „SMYK” oraz opłaty o której mowa w art. 12 ust. 3, jak również ustalenie 

maksymalnej stawki wyżywienia w Klubie Malucha „ SMYK” należy wyłącznie do kompetencji Rady Gminy. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4581


		2024-10-23T10:11:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




